- 1 -

中山商务贸字〔2024〕12号

中山市商务局关于印发《中山市2024年
“百展千企”拓市场扶持政策》的通知

各镇街商务主管部门，各行业商协会、有关企业：

为切实降低企业赴境外参展成本，提升企业抓订单拓市场

积极性，经市政府同意，现将《中山市 2024 年“百展千企”

拓市场扶持政策》印发给你们，请认真贯彻执行。执行过程中

遇到的问题，请径向我局反映。

特此通知。

附件：1、中山市 2024 年“百展千企”拓市场扶持政策

2、《中山市 2024 年“百展千企”拓市场扶持政

策》政策解读

中山市商务局

2024 年 2 月 6 日

（联系人：市商务局贸促科 毛文轩，电话：0760-89892859）

中 山 市 商 务 局

- 2 -

公开方式：主动公开

中山市商务局办公室 2024年2月8日印发

	中山市商务局关于印发《中山市2024年
	“百展千企”拓市场扶持政策》的通知

		2024-02-09T14:59:56+0800
	signature info(version:4.52.117)